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DeflaGyn, żel dopochwowy, 150 ml + 2 aplikatory
 

Cena: 185,15 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

150 ml

Opakowanie 150 ml + 2 aplikatory

Producent EXELTIS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Opis produktu
Wyrób medyczny DeflaGyn, zestaw zawiera 150 ml żelu dopochwowego oraz 28 jednorazowych aplikatorów. Wyrób ten zalecany do
stosowania w przypadku nieprawidłowego wyniku cytologii. Wspomaga spontaniczną remisję i regresję zmian. Składniki aktywne
działają na czynniki wywołujące podrażnienie szyjki macicy. Adsorbują patogeny, co hamuje ich rozprzestrzenianie i wspierają działanie
antyoksydacyjne.

Zastosowanie
Żel dopochwowy wspomagający spontaniczną remisję i regresję:

nieprawidłowych wyników cytologii szyjki macicy ( ASC-US (Atypowe komórki nabłonka płaskiego o nieokreślonym znaczeniu),
ASC-H (Atypowe komórki nabłonkowe, gdzie nie można wykluczyć obecności zmian HSIL), LSIL (Zmiany małego stopnia w
komórkach nabłonka płaskiego), HSIL (Zmiany dużego stopnia w komórkach nabłonka płaskiego)/PAP II-p, PAP-III-p, PAP IIID1,
PAP IIID2 (Munich III)/PAP III, PAP IIID);
zmian na szyjce macicy wywołanych wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV);
zmian na szyjce macicy z dodatnim wynikiem biomarkerów p16/Ki-67;
nienowotworowych zmian na szyjce macicy.

Sposób użycia

Butelkę położyć na płaskiej powierzchni, odkręcić korek i włożyć końcówkę aplikatora do otworu butelki.
Butelkę z aplikatorem należy obrócić o 180º. Nabrać 5 ml żelu, delikatnie pociągnąć tłok aplikatora do momentu kiedy koniec
tłoka wskaże objętość 5 ml, następnie obrócić butelkę i zdjąć napełniony aplikator z butelki.
Należy położyć się na plecach, umieszczając.
Umieść aplikator głęboko w pochwie i powoli wciskaj tłok.
Wyjmij aplikator.
Przez około 1 minutę pacjentka powinna pozostać w pozycji leżącej z uniesioną miednicą.
Na koniec należy wyrzucić zużyty aplikator.

Plik wygenerowano: 23-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekanamex.pl
https://www.aptekanamex.pl/deflagyn-zel-dopochwowy-150-ml-2-aplikatory.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Namex

ul. Serocka 3, Warszawa
+48 530 318 828

 

Skład
Jedno podanie zawiera: wysoce dyspergowany dwutlenek krzemu 10,0 mg, kwas cytrynowy 24,8 mg, selenian sodu 0,83 mg w
przeliczeniu na selen 0,25 mg.
Substancje pomocnicze: hydroksyetyloceluloza, woda. Substancje konserwujące: sorbinian potasu, benzoesan sodu.

Przechowywanie

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25oC.
W miejscu niedostępnym dla dzieci.
Wstrząsnąć przed użyciem.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Żel stosować wyłącznie po konsultacji z lekarzem.
Przed użyciem należy zapoznać się z instrukcją.
Pacjentki niemiesiączkujące: żel należy stosować przez 3 okresy po 28 dni. Po 28 dniach przerwać stosowanie na 3 dni.
Następnie kontynuować leczenie przez kolejne 28 dni i ponownie przerwać na 3 dni. Następnie kontynuować leczenie
rozpoczynając 3 cykl leczenia.
Pacjentki miesiączkujące: nie stosować w trakcie miesiączki. Nie trzeba stosować dodatkowych 3 dni przerwy, miesiączkę
należy traktować jak przerwę w leczeniu.
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